
 
 

Poz. 2 
 

UCHWAŁA NR 2 
RADY ŚRODOWISKOWEGO LABORATORIUM CIĘŻKICH JONÓW 

W UNIWERSYTECIE WARSZAWSKIM 

z dnia 13 września 2021 r. 

w sprawie zaopiniowania kandydatów na członków komisji do spraw 
zatrudnienia na stanowisku nauczyciela akademickiego 

Na podstawie § 12 pkt 2 ust. 4 Regulaminu Środowiskowego Laboratorium 
Ciężkich Jonów w Uniwersytecie Warszawskim (Monitor UW z 2020 r. poz. 244 z późn. 
zm.) Rada Środowiskowego Laboratorium Ciężkich Jonów w Uniwersytecie 
Warszawskim postanawia, co następuje: 

§ 1 

Rekomenduje się następujących kandydatów na członków stałej komisji do 
spraw zatrudnienia na stanowisku nauczyciela akademickiego na kadencję 2021-2024 
w Środowiskowym Laboratorium Ciężkich Jonów w Uniwersytecie Warszawskim: 

1. prof. dr hab. Józef Andrzejewski (Uniwersytet Łódzki), 
2. prof. dr hab. Bogdan Fornal (Instytut Fizyki Jądrowej Polskiej Akademii 

Nauk), 
3. dr hab. Krzysztof Kilian – przewodniczący (Środowiskowe Laboratorium 

Ciężkich Jonów w Uniwersytecie Warszawskim), 
4. dr hab. Michał Kowal (Narodowe Centrum Badań Jądrowych), 
5. prof. dr hab. Piotr Magierski (Politechnika Warszawska). 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Rady SLCJ UW: A. Maj 
 


